# उत्तराखण्ड मुक्त विश्वविद्यालय, हल्द्वानी

## कुलसचिव कार्यालय

पत्रांकः UOU/R3/2010/RCM/235 /842 / 1300

दिनांकः 04.01.2023

### कार्यालय-आदेश

प्रो० आर०सी० मिश्र, प्राध्यापक—प्रवंध अध्ययन की अधिवर्षिता की आयु पूर्ण होने पर विश्वविद्यालय सं सेवानिवृत्त होने के दृष्टिगत मा० कुलपित जी से प्राप्त निर्देश के क्रम में प्रो० मिश्र को आंविटत कार्य दायित्वों के निर्वहन हेतु अन्तिरम व्यवस्था के तहत निम्निलिखत प्राध्यापक/सह—प्राध्यापक को उनके नाम के सम्मुख अंकित स्तम्भ—4 में अंकित प्रभार हेतु नामित किया जाता है:—

क्र0सं0	विद्याशाखा / विभाग का नाम	मा० कुलपति जी द्वारा नामित प्राध्यापक/सह-प्राध्यापक का	आवंटित प्रमार (अतिरिक्त कार्य)
		नाम	
1	2	3	4
1.	पर्यटन, आतिथ्य एवं होटल प्रबंध विद्याशाखा	प्रोo गिरिजा प्रसाद पाण्डे, प्राध्यापक	प्रभारी निदेशक, पर्यटन, आतिथ्य एवं होटल प्रवंध विद्याशाखा
2.	सीका `	प्रों0 गिरिजा प्रसाद पाण्डे, प्राध्यापक	प्रभारी निदेशक, सीका
3.	स्वास्थ्य विज्ञान विद्याशाखा	प्रो० पी०डी० पंत, प्राध्यापक	प्रभारी निर्देशक, स्वास्थ्य विज्ञान विद्याशाखा
4.	अकादमिक	प्रो० पी०डी० पंत, प्राध्यापक	प्रभारी निदेशक, अकादिमक
5.	प्रबंध अध्ययन एवं वाणिज्य विद्याशाखा	डॉ० गगन सिंह, सह—प्राध्यापक	प्रभारी निदेशक, प्रबंध अध्ययन एवं वाणिज्य विद्याशाखा

यह व्यवस्था नितान्त अस्थायी है तथा अग्रिम आदेश निर्गत होने तक प्रभावी रहेगी। प्रभारी निदेशकों को अतिरिक्त दायित्व के निर्वहन हेतु किसी भी प्रकार का अतिरिक्त वेतन अथवा पारिश्रमिक देय नहीं होगा। यह आदेश मा0 कुलपित जी की स्वीकृति/निर्देश के क्रम में निर्गत किया जा रहा है।

उक्त आदेश दिनांक 05 जनवरी, 2023 से प्रभावी होगा।

प्रतिलिपिः निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

- 1. संबंधितों को।
- 2. प्रो0 आए०सी० मिश्र, प्राध्यापक-प्रबंध अध्ययन।
- 3. निजी सचिय-कुलपित को, मा० कुलपित जी के संज्ञानार्थ।
- 4. निदेशक, समस्त विद्याशाखा, उ०मु०वि०वि०, हल्द्वानी।
- 5. वित्त-नियंत्रक, उ०म्०वि०वि०, हल्द्वानी।
- अभिलेख पत्रावली।

्रियां पूर्व कुलुसुचिव

(:1.1)

प्रापंता कुलसचिव



# उत्तराखण्ड मुक्त विश्वविद्यालय, हल्द्वानी, (नैनीताल) क्लसचिव कार्यालय

Ref. No: UOU/CIGALOL/906 Date: 22./.07./2023

#### **Notification**

As per the provisions given in the Annexure I section III & IV of the UGC-ODL and online Regulations 2020, the Executive Council of the University in its 35th meeting dated 25th June 2022 has approved the constitution of the CIQA Committee vide resolution no 35.07.

Accordingly, the Hon'ble Vice Chancellor is pleased to reconstitute CIQA committee as follows:

01 02 03 04 05 06 07 08 09	Hon'ble Vice Chancellor Professor Uma kanjilal, Pro-Vice Chancellor, IGNOU Professor M.K. Salooja, Former Director of School of Agriculture, IGNOU, New Delhi Professor P.D.Pant, Director SOE&EVS/ Director Academics Professor A.K. Navin, Director, School of Law Professor Renu Prakash, Director, School of Humanities Professor Jeetendra Pandey, Head of School of Health Science (Senior Teacher) Dr. Ashutosh Bhatt, Head of School of Vocational Studies (Senior Teacher) Dr. Harish C. Joshi, School of EVS (Senior Teacher)	Member Member Member Member Member	
10	Dr. Gagan Singh, Head, School of Management Studies and Commerce	Member	
11	Dr. Digar Singh, Head, School of Education	Member Member	
12	Dr. Arvind Bhatt, Head, School of Library and Information Science	Member	
13	Registrar	Member	
14	Finance Controller	Member	
15	Professor Girja Prasad Pande, Director CIQA	Member Secretary	

This CIQA Committee shall discharge all the functions as mentioned in the UGC-ODL and online Regulations 2020. The tenure of this committee shall be for a period of two years (in anticipation of next EC) from the date of this notification. All the internal members shall discharge the responsibilities of CIQA Committee in addition to their basic assignments and no honorarium shall be paid to the internal members for this purpose.

Copy to:- For information by E-mail.

- 01. All the members of CIQA Committee.
- 02. Joint Secretary, UGC, DEB.
- 03. P.S. to Hon'ble Vice Chancellor.
- 04. Director Academics.
- 05. Registrar.
- 06. Finacne Controller.
- 07. RTI Cell.
- 08. Website of uou.

Registrar Registrar

Jtterakhand Open Universit Haldwani (Nainital)

Teenpani Bypass, T.P. Nagar, Haldwani-263139 Nainital (Uttarakhand) Phone No. +91-5946-286000 Fax No. 264232